КИРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

19.06.2017                                                                                                                   № 15

п. Кировский
О признании утратившими силу    некоторых решений сельского Совета депутатов
1. В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.05.2014 № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Кировский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, сельский Совет депутатов решил:
2. Признать утратившими силу  некоторых решений сельского Совета депутатов:
- от 30.03.2010 № 8 Об утверждении Положения о порядке осуществления учета граждан, испытывающих  потребность в древесине для собственных нужд, и порядке ее распределения.
- от 23.06.2014 № 11 О внесении изменения в Положение о порядке осуществления учета граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд и порядке ее распределения, утвержденное   решением сельского Совета депутатов от 30.03.2010№ 8
        2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.
Глава сельсовета                                                                                    И.Г. Замятина